
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от «20» февраля 2016 г. N  3

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

ДОЛЖНОСТИ, СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ,

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года N 303-ФЗ "О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Иванчиковского сельсовета Льговского района 
Курской области, собрание депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района ,РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, 
расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера (приложение 1).

2. Утвердить Положение о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности (приложение 2).

3. Утвердить состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности (приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста-эксперта Иванчиковского 
сельсовета  Полянскую Л.А..

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования 
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области.

.

Председатель Собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета Евдокимова Л.М.

(наименование представительного органа) печать

ФИО

Глава Иванчиковского сельсовета

(наименование муниципального образования) печать Киреев А.Н.

ФИО


